
Tříkrálová sbírka 2022 ve Starých Ždánicích 
 
V sobotu 8. ledna 2022, proběhla ve Starých Ždánicích 
Tříkrálová sbírka. Děkujeme paní učitelce Běle Zetkové a 
dalším organizátorům, všem malým i velkým koledníkům za 
tradiční pomoc. Děkujeme Vám všem, kteří jste otevřeli svá 
srdce a dveře a přispěli do Tříkrálové sbírky. Díky Vám bude 
charitní práce podpořena 15 333 Kč. 
 
Oblastní charita Pardubice se vždy snaží, aby výnos 
z Tříkrálové sbírky pomáhal trvale. Rozvoj sociálních a 

zdravotních služeb by byl bez drobných i větších darů do tříkrálových pokladniček mnohem 
obtížnější. Tříkrálová sbírka v minulosti pomohla například s rekonstrukcemi třech objektů, ve 
kterých dnes Oblastní charita Pardubice poskytuje ambulantní a pobytové odlehčovací služby, 
které slouží klientům i jejich rodinám v době, kdy si pečující sami potřebují odpočinout – 
odlehčit. Pardubická Charita Tříkrálovou sbírku využívá také jako možnost seznamovat 
veřejnost s širokou nabídkou charitních zdravotních a sociálních služeb, protože „vždy je lépe 
vědět a nepotřebovat, než později nevědět, kde hledat pomoc“. 
Vaše tříkrálové dary v roce 2022 podpoří rekonstrukci objektu a vybudování zázemí  paliativní 
ambulance, mobilního hospice, pečovatelské služby a rozšíření dalších sociálních služeb 
Oblastní charity Pardubice. Část sbírky podpoří také letos domácí hospicovou péči Oblastní 
charity Pardubice. 
 

S vděčností za Vaše dary a s přáním zdraví, štěstí a požehnání v roce 2022 
Marie Hubálková, ředitelka Oblastní charity Pardubice 

 
 


